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Certificado de Entidade Beneficente do Assistdng

R: Eugénio Gallo, 145 - Fone: 4828-6131 - Fax: 4825-7766 - Jd. Panorama - CEP: 08401-170 - Ribeirdo Pires - SP
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PRESTACAO DE CONTAS MENSAL DE JUNHO 2024

CONVENIO 023/2024

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
MAIO (REPASSE FEITO EM 05/06/2024) 37.046,45 137
DATA | NOME JATUREZA DA DESPES| FONTE SALDO VALOR
R$ 37.046,45

03/06/24| Maria Vanda da Silva Consumo Municipal | R$ 36.606,45 | R$ 440,00
03/06/24| Renata da Silva Brandéo Vale Transporte Municipal | R$  36.204,95 | R$ 401,50
03/06/24| Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$  35.991,55 | R$ 213,40
04/06/24 |Atacadéo S.A Consumo Municipal | R$ 33.869,84 | R$ 2.121,71
05/06/24|Gisele de Souza Rescisdo de Contrato] Municipal | R$ 30.097,89 | R$ 3.771:85
05/06/24| Transportadora Turistica Suzano Ltda Vale Transporte Municipal | R$ 29.621,09 | R$ 476,80
06/06/24| Adriana Maria Pereira Machado Rib. Pires ME Consumo Municipal | R$  29.341,09 [ R$ 280,00
10/06/24|GFD - Guia do FGTS Digital Guia GFD Rescis&o | Municipal | R$ 28.587,13 | R$ 753,96
10/06/24|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento [ Municipal | R$  26.536,22 | R$ 2.050,91
10/06/24|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento [ Municipal | R$ 23.691,12 | R$ 2.845,10
10/06/24|Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento [ Municipal R$ 20.870,22 | R$ 2.820,90
10/06/24|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento [ Municipal R$ 18.161,94 | R$ 2.708,28
10/06/24|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento| Municipal [ R$ 16.342,61 | R$ 1.819,33
10/06/24|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal R$ 12.385,88 | R$ 3.956,73
10/06/24 |Marly Amélia Marcal Alves Folha de Pagamento [ Municipal | R$ 10.856,16 | R$ 1.529,72
10/06/24|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$  7.888,92 | R$ 2.967,24
10/06/24[Renata da Silva Brandéo Folha de Pagamento | Municipal | R$  5.112,01 | R$ 2.776,91
10/06/24|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento| Municipal | R$  2.975,74 | R$ 2.136,27
10/06/24|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ 916,46 | R$ 2.059,28
10/06/24|Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento [ Municipal | R$ (753,67)| R$ 1.670,13
11/06/24|Sendas Distribuidora S/A Consumo Municipal | R$ (887,52) R$ 183,85
11/06/24|Nortec Assessoria em Contabildade SS Ltda Me Consumo Municipal | R$  (2.587,22)| R$ 1.699,70
11/06/24|Projet Equipamentos contra Incéndio Consumo Municipal | R$  (3.263,41) R$ 676,19
11/06/24|Aymoré financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$  (4.017,36)| R$ 753.95
11/06/24|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$  (4.260,88) R$ 243,52
11/06/24 |Kaprinter Servigco de Xerox Consumo Municipal | R$  (4.520,69)| R$ 259,81
11/06/24|Telefonica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  (4.562,33)| R$ 41,64
11/06/24|Sabesp Consumo Municipal | R$  (6.015,39)[ R$ 1.453,06
11/06/24|Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sdo Paulo Consumo Municipal | R$  (6.129,98)| R$ 114,59
14/06/24|Ind. E Com. De Telas Sdo Judas Tqadeu Ltda -ME Consumo Municipal | R$  (6.309,98)| R$ 180,00
14/06/24|Naccafer Comércio de Ferragens Ltda Consumo Municipal | R$  (6.495,78)| R$ 185,80
20/06/24|Dias&Dias Contabilidade 3° Setor Consumo Municipal | R$  (7.048,14)| R$ 552,36
20/06/24|GFD - Guia do FGTS Digital Guia Municipal | R$  (9.503,46)| R$ 2.455,32
20/06/24|Ceschim Assessoria em Saude ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal | R$  (9.633,46)| R$ 130,00
20/06/24|Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  (9.814,45)| R$ 180,99
20/06/24|GPS- Guia da Previdéncia Social Guia Municipal | R$ (10.687,92)| R$ 873,47
25/06/24[Sendas Distribuidora S/A Consumo Municipal | R$ (11.614,82) R$ 926,90

TOTAL DESPESA | R$ 48.661,27

Recursos Préprios| R$ 11.614,82

P E——

Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




